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MyBestCollaGen, Collagen, 150 kapsułek
 

Cena: 169,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBestCollagen - 150 kapsułek
WSPARCIE DLA ZDROWEJ SKÓRY

Dla wszystkich, którzy chcą przeciwdziałać starzeniu się skóry, wpłynąć na jej ujędrnienie i niwelowanie zmarszczek. Polecamy
szczególnie dla osób, które:

Chcą spowolnić procesy starzenia się skóry, ujędrnić ją i nawilżyć od wewnątrz

Chcą nawodnić swoją skórę od środka, aby stała się wyraźnie gładsza i świetlista

Chcą pozbyć się widocznych zmarszczek

Mają tendencję do blizn

Pragną wzmocnić efekty zewnętrznej pielęgnacji kremami

Mają tendencję do cellulitu

Są w trakcie procesu odchudzania lub po ciąży i chcą ujędrnić zwiotczałą skórę
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Składniki preparatu:
Pomagają w produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry

Przyczyniają się do utrzymania zdrowej skóry

Pomagają zachować dobrą cerę

Wspierają jędrność i dobrą kondycję skóry

Wspomagają ochronę komórek, tkanek i DNA przed uszkodzeniami powodowanymi przez wolne rodniki

Zalecana dzienna porcja:
2 kapsułki 2 razy dziennie po posiłku.

Kapsułki należy popić min. 200 ml wody. Można stosować razem z MyBestBeauty, należy jednak przyjmować suplementy przy innym
posiłku. Wspólne stosowanie obu - maksymalnie przez 3 miesiące. Po tym czasie można kontynuować stosowanie jednego z nich.

Składniki:
4 kolageny morskie (z ryb): z łososia, Naticoll, HMG Copalis, Peptan, ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej, ekstrakt z zielonej herbaty,
bogata w astaksantynę oleożywica z alg Haematococcus pluvialis, cynk, witamina C, kwas hialuronowy, ekstrakt ze skrzypu polnego,
ekstrakt z korzenia kurkumy, niacyna, koenzym Q10, witamina A, biotyna, jod, substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza),
substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych)

Otoczka kapsułki jest celulozowa.

Ważne:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w miejscu suchym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Przechowywanie:
Po otwarciu przechowywać w lodówce, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Może tworzyć zawiesinę, wstrząsnąć przed użyciem.

Pakowano w atmosferze ochronnej.

Zawartość netto: 150 kapsułek

Producent:
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MyBestPharma S.A., ul. Powstańców 70, Kędzierzyn-Koźle.
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